UW Ketrzyn, dnia 05.08.2019r.

Centrum Ustug Wspélnych
4 [ y

Powiatu Ketrzyriskiego Wykonawcy
bioracy udzial w postepowaniu
nr CUW.PK.343.28.2019

Nasz znak: CUW.PK.343.28.2019

Dot.: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego nr CUW.PK.343.28.2019 w trybie przetarqu nieograniczonego pt: Prze-
budowa drogi nr 1602N Lesieniec-Silec w kierunku Surwile”.

WYJASNIENIA - NR 1 do SIWZ

Centrum Ustug Wspéinych Powiatu Ketrzyriskiego, dziatajgc w imieniu Zamawiajacego w oparciu
0 petnomocnictwo z dnia 19.07.2019r. udzielone przez Zarzad Powiatu w Ketrzynie w trybie art. 15 ust. 2
ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. — Prawo zaméwieni publicznych (t.j. Dz.U. z 2018r. poz. 1986 z pozn.
zm.), w postgpowaniu o udzielenie zamdwienia publicznego nr CUW.PK.343.28.2019 prowadzonym w
trybie przetargu nieograniczonego pt.: ,,Przebudowa drogi nr 1602N Lesieniec-Silec w kierunku Su-
rwile”, na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamoéwien publicznych
udziela wyjasnien do SIWZ w nastepujgcym zakresie:

Pytanie/Wniosek 1:

W celu rzetelnego przygotowania oferty, zwracamy sie z prosbg do Zamawiajgcego o podanie miejsca
odwozu destruktu asfaltowego.

Odpowiedz 1:

Zamawiajacy informuje, ze destrukt asfaltowy nalezy dostarczy¢ na baze materiatowa Zarzadu Drog Po-
wiatowych w Ketrzynie ul. Baltycka 20.

Pytanie/Wniosek 2:

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na catkowite zamkniecie przebudowywanego odcinka drogi na czas
uktadania nawierzchni z betonu asfaltowego?

Odpowiedz 2:

Zamawiajgcy informuje, ze ze wzgledu na specyficzne polozenie miejscowosci Silec tj. brak dojazdu do
miejscowosci z innego kierunku, ze wzgledéw bezpieczenstwa mieszkancéw nie jest mozliwe catkowite
zamkniecie drogi na czas uktadania nawierzchni z betonu asfaltowego.

Pytanie/Wniosek 3:

Czy Zamawiajacy posiada pozwolenia na wycinke drzew?

Odpowiedz 3:

Zamawiajgcy informuje, ze uzyskanie pozwolenia na wycinke lezy po stronie Zamawiajgcego (postepo-
wanie sprawie uzyskania pozwolenia jest w toku).

Pytanie/Wniosek 4:

Czy w ramach zaméwienia Zamawiajgcy przewiduje zakfadanie rur ostonowych na infrastrukture pod-
ziemng znajdujgcy sie zakresie przebudowywanego odcinka drogi?

Odpowiedz 4:

Zamawiajacy informuje, ze nalezy wyceni¢ zaktadanie rur ostonowych na infrastrukture podziemng znaj-
dujacy sie zakresie przebudowywanego odcinka drogi i wskazang w projekcie przebudowy drogi.

Pytanie/Wniosek 5:

Pozycja 17 kosztorysu ofertowego dotyczy ustawienia tablic informacyjnych. Zwracamy sig¢ z prosba
0 sprecyzowanie, jakie to majg by¢ tablice i jakie powinny mie¢ wymiary.

Odpowiedz 5:

Zamawiajacy informuje, ze tablice informacyjne, zgodnie z ustawg o Funduszu Drég Samorzadowych,
zawiera¢ majg w szczegolnosci informacje dotyczace:
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1) nazwy Funduszu;

2) nazwy zadania objetego dofinansowaniem;

3) kwoty udzielonego dofinansowania ze srodkéw Funduszu.

Kazdg z tablic nalezy zamontowa¢ na dwoch stupkach z rur stalowych, a zakladane wymiary tablic to
120/150 cm. Ostateczny wzor i tres¢ okresli Zamawiajgcy po podpisaniu umowy o dofinansowaniu.

Przygotowat: D.S
Sprawdzit pod wzg. formalnym I.D.
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